



## **Bondtofte & Co. ApS**

Kochsgade 31 D, 2.  
5000 Odense C  
CVR No. 38133845

## **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.06.2023

---

**Jonas Tofte Bøndergaard**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Bondtofte & Co. ApS

Kochsgade 31 D, 2.

5000 Odense C

Business Registration No.: 38133845

Date of foundation: 13.10.2016

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Henrik Sebastian Bondtofte

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

Bondtofte & Co. ApS' main activities consist of consultancy services within online marketing

## Description of material changes in activities and finances

The Entity's income statement for the financial year 01.01.2022 - 31.12.2022, exhibits a result (loss) of 57.669 DKK, and the entity's balance on 31.12.2022 exhibits a total of 1,733,715 DKK and an equity on 141.983 DKK.

The year's result is considered satisfactory

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,062,232</b>	<b>3,085,830</b>
Staff costs	1	(1,109,995)	(1,788,843)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(5,813)	(969)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(53,576)</b>	<b>1,296,018</b>
Other financial income		100	1,000
Other financial expenses		(17,193)	(12,514)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(70,669)</b>	<b>1,284,504</b>
Tax on profit/loss for the year	2	13,000	(283,298)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(57,669)</b>	<b>1,001,206</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		90,000	2,500,000
Retained earnings		(147,669)	(1,498,794)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(57,669)</b>	<b>1,001,206</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment	10,657	16,470
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>10,657</b>	<b>16,470</b>
<b>Fixed assets</b>	<b>10,657</b>	<b>16,470</b>
Trade receivables	627,158	622,560
Receivables from group enterprises	0	2,499,402
Deferred tax	12,000	0
Other receivables	109,789	45,328
<b>Receivables</b>	<b>748,947</b>	<b>3,167,290</b>
<b>Cash</b>	<b>974,111</b>	<b>426,721</b>
<b>Current assets</b>	<b>1,723,058</b>	<b>3,594,011</b>
<b>Assets</b>	<b>1,733,715</b>	<b>3,610,481</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,983	149,652
Proposed dividend		90,000	2,500,000
<b>Equity</b>		<b>141,983</b>	<b>2,699,652</b>
Deferred tax		0	1,000
<b>Provisions</b>		<b>0</b>	<b>1,000</b>
Trade payables		43,159	62,059
Payables to group enterprises		1,216,703	0
Income tax payable		0	282,298
Other payables		264,870	565,472
Deferred income		67,000	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,591,732</b>	<b>909,829</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,591,732</b>	<b>909,829</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,733,715</b>	<b>3,610,481</b>
Unrecognised rental and lease commitments	3		
Contingent liabilities	4		

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	149,652	2,500,000	2,699,652
Ordinary dividend paid	0	0	(2,500,000)	(2,500,000)
Profit/loss for the year	0	(147,669)	90,000	(57,669)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>1,983</b>	<b>90,000</b>	<b>141,983</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,075,108	1,504,223
Other social security costs	6,519	16,162
Other staff costs	28,368	268,458
	<b>1,109,995</b>	<b>1,788,843</b>
Average number of full-time employees	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	0	282,298
Change in deferred tax	(13,000)	1,000
	<b>(13,000)</b>	<b>283,298</b>

## 3 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	22,500	94,648

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Topco O ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
